Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

25 августа 2023 г.       № 226-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от « 25 » августа 2023 г., протокол № 25,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на заочную форму

обучения с «29» сентября 2023 г.

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

21.03.02 Землеустройство и кадастры
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 159-984-242 36 211

2 161-278-003 45 143

3 136-634-073 58 129

4 150-049-605 27 129

5 187-906-073 15 129

6 188-546-279 30 126

7 143-152-843 35 123

8 163-042-744 38 122

9 162-092-724 52 121

10 156-730-847 86 121

11 193-876-977 55 118

12 164-775-649 15 116

13 180-361-524 47 116

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

35.03.01 Лесное дело
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 159-054-322 67 122

2 138-844-026 82 117

1. 3 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

35.03.04 Агрономия
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 128-342-387 58 160

2 158-440-106 57 145

3 165-602-126 48 134

4 159-243-013 60 132

1. 4 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

35.03.06 Агроинженерия
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 159-568-428 26 153

2 009-681-577 78 152

3 152-563-431 53 141

4 140-214-270 94 140

5 172-172-967 73 139

6 187-906-159 20 137

7 121-490-539 30 135

8 162-468-016 64 135

9 155-016-229 31 134

10 138-903-039 69 134

11 187-885-420 44 130

12 162-846-220 72 128

13 159-064-186 82 127

14 136-316-704 46 127

15 158-748-216 11 127

16 154-886-303 00 124

17 135-996-205 00 124

18 159-877-379 53 123

19 211-739-964 68 123

20 020-826-348 22 122

21 169-277-654 25 122

22 157-207-871 76 119

23 207-308-451 39 119

24 160-023-616 04 117

25 159-863-136 15 116

26 151-720-107 17 114

27 000028378 112

28 159-866-129 28 111

29 178-747-763 45 106

30 158-592-550 11 106

1. 5 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 193-242-310 52 184

2 172-711-057 46 155

3 119-527-661 78 150

4 128-151-559 49 146

5 160-259-609 56 142

6 151-975-106 73 137

7 149-361-483 86 132

8 203-271-923 23 130

9 116-615-597 59 128

10 176-465-436 03 125

11 146-547-019 71 123

12 131-639-294 54 118

13 091-589-279 12 117

14 166-217-386 74 115

15 172-172-916 62 112

16 159-822-196 03 107

1. 6 Факультет Технологический направление подготовки (специальность)

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 114-520-198 13 127

2 196-606-981 25 123

1. 7 Факультет
Биотехнологии и ветеринарной

медицины

медицины

направление подготовки (специальность)

36.03.02 Зоотехния
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 114-049-870 38 143

1. 8 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

23.03.01 Технология транспортных процессов
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 161-717-381 64 119

2 164-165-135 54 117